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INTERPELACJA
Dot. projektów budowlanych znajdujących się w archiwum Urzędu Gminy Puck.

Śnomou ny TomieWójuie.
W 2017 r. biuro architektoniczne Stanisław Sandomierski „Drog” z siedzibą w Pucku przy ul.

Kolejowej 1 lok. 6 wykonało na zlecenie Urzędu Gminy Puck projekt dot. utwardzenia zjazdu

z Drogi Wojewódzkiej nr 213 na ul. Leśną (dz. nr 38 obr. Werblinia).

Niestety, przez 3 lata od powstania dokumentacji projektowej, uzyskania zaświadczenia o

braku podstaw do wniesienia sprzeciwu wobec zgłoszenia budowy oraz rejestracji dziennika

budowy nie zostały rozpoczęte prace i zgłoszenie budowy wraz z dokumentacją straciły

ważność.

Brak przeprowadzenia wymienionej inwestycji w okresie obowiązywania ważności zgłoszenia

budowy spowodował niepotrzebne wydatkowanie pieniędzy publicznych pochodzących z

budżetu Gminy Puck.

Dzisiaj, chcąc przeprowadzić ponowne wykonanie dokumentacji projektowej dot. zjazdu z DW

nr 213 na ul. Leśną, po upływie 7 lat, należałoby ponieść z całą pewnością większe koszty dot.

zarówno zakresu projektowego, jak i wykonawczego.

W związku z powyżej przedstawioną sytuacją kieruję wniosek o ponowne sporządzenie

dokumentacji projektowej dot. wykonania utwardzonego zjazdu z Drogi Wojewódzkiej nr 213

na ul. Leśną.

Na podstawie uchwały nr XXVI/104/20 Rady Gminy Puck z dnia 29 października 2020 r. dot.

uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego fragmentu obrębu

Werblinia — w rejonie ulicy Leśnej („Werblinia III") ustalono, że 63 działki z tego obszaru

przeznaczone są na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, co jasno pokazuje, że w

najbliższym czasie znacznie zwiększy się liczba mieszkańców Gminy Puck zamieszkujących

rejon ulicy Leśnej w Werblini.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania, bedące powodem

złożenia niniejszej interpelacji:

1. Czy w Urzędzie Gminy Puck prowadzi się rejestr sporządzonych dokumentacji

projektowej i kontroluje się termin ważności ich pozwoleń na budowę / zgłoszeń

budowy?



2. Wnioskuję o udostępnienie wykazu wszystkich obecnie archiwizowanych w Urzędzie
Gminy Puck dokumentacji projektowych, które podobnie jak projekt zjazdu z DW nr
213 w Werblini nie „ujrzały światła dziennego” i nie rozpoczęto prac budowlanych.

3. Wnawiązaniu do zestawienia zarchiwizowanych dokumentacji projektowych wnioskuję
o udostępnienie informacji o kosztach poniesionych na ich wykonanie.

Mając na uwadze wymienione w niniejszej interpelacji kwestie apeluję dodatkowo o

zwrócenie większej uwagi dot. pilnowania terminów ważności dokumentacji projektowych

i nie dopuszczenie do sytuacji, w której konieczne będzie wykonanie na nowo tego samego

projektu, co uniknie narażenia budżetu Gminy Puck na niepotrzebne koszty, które mogą

zostać przeznaczone na realizację innych, równie potrzebnych inwestycji.
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